

طبله

روزنامه

استان فارس

مسئول زراعت و مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فی‌ریز خیر داد؛

جذب ۵۴۹۲ میلیون ریال تسهیلات کشاورز کارت



مسئول زراعت و مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی، گزارش عملکردی ارائه کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۵۸ نفر از بهره‌برداران، به شعب بانک‌های کشاورزی شهرستان معرفی شده و پنج میلیارد و ۴۹۲ میلیون ریال، تسهیلات کشاورز کارت دریافت کرده‌اند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، شیرین زارعی افزود: در سال جاری، تلاش کشاورزان این شهرستان به تولید ۱۴۸۹ تن گندم، ۱۱۳۳۹ تن جو و ۴۵۲۴ تن ذرت علوفه‌ای منجر شده است.

وی از ایجاد دو مزرعه الگوی گندم و علوفه در سطح شهرستان خیر داد و اظهار کرد: امسال، ۴۱ بهره‌بردار، برای دریافت ۷۱ میلیارد و ۱۵۶ میلیون ریال تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون به بانک‌ها معرفی شدند و ۵۵ دستگاه ماشین‌آلات کشاورزی به نوآگان نی‌ریز اضافه شد. زارعی همچنین ابراز کرد: ۲۷۹ پرونده به‌منظور پلاک گذاری برای تراکتورها تشکیل شده که ۶۴ مورد آن تاکنون برای دریافت «زوج‌پلاک» به استان ارسال شده است.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان:

دو گلخانه تولید سبزی و صیفی در ارستجان به بهره‌برداری رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: همزمان با ایام پرفرور دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و صیفی در این شهرستان با حضور خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره‌برداری رسید. سرویس خبری/ داور یزدانی: سید ناصر حسینی خرمی در این رابطه اظهار داشت: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۲۷ مترمربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال‌آباد و واحد گلخانه‌ای به مساحت ۱۸۰۰ مترمربع با ظرفیت تولید سالیانه ۶۰ تن محصولات گلخانه‌ای با اعتبار ۱۴ هزار میلیون ریال در ارسنجان است.

او با بیان اینکه شروع به کار این دو گلخانه زمینه اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ۱۸ نفر را به شکل مستقیم فراهم آورده است، ابراز کرد: در حال حاضر قریب به ۱۳ هکتار گلخانه در ارسنجان به بهره‌برداری رسیده است.

کازرون

تقویت هم‌افزایی‌های مرکز نوآوری دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مرکز نوآوری زیستی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون

نشست هم‌اندیشی پیرامون تقویت فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان در مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مرکز نوآوری زیستی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با حضور روسا و جمعی از اعضای هیئت رئیسه این دو دانشگاه و همچنین نمایندگان از دفتر دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوهپنجر در مجلس شورای اسلامی و برخی از فعالین موفق شرکت‌های دانش‌بنیان در سطح کشور، به میزبانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این نشست، با تقدیر از حمایت‌های دکتر فریدون عباسی‌دوانی جهت استقرار مراکز نوآوری در دانشگاه‌های کازرون، به تشریح روند آماده‌سازی مرکز نوآوری انرژی دانشگاه

تاریخ	۲۵
بهمن	۱۴۰۰
دوشنبه	

اقدام ارزشمند شهرداری لار در چارچوب ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی؛ نصب کتابخانه‌های خیابانی در سطح شهر

سرویس خبری /سید کامران علوی: نرجس معتقد مسئول زیباسازی شهرداری لار درباره ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی، شهرداری لار اقدام به نصب کتابخانه‌هایی در دو نقطه از شهر، یکی در شهر قدیم، میدان مدرس و دیگری در شهر جدید، ابتدای خیابان ابن سینا نموده است.

به گفته مسئول زیباسازی شهرداری لار این کتابخانه‌ها که به کتابخانه خیابانی معروف است، به رهگذران این امکان را می‌دهد تا کتاب مورد نظر خود را انتخاب و آن را مطالعه کنند. این کارشناس فضای شهری اضافه کرده: این

مترکمعب گاز شیرین در این منطقه استحصال می‌شود. سعید محمد با تأکید بر توسعه صنایع پایین‌دست پتروشیمی خاطرنشان کرد: همچنان در صنایع پایین‌دستی عقب هستیم در حالی که توسعه این بخش نقش مهمی هم در افزایش اشتغالی در استان خواهد داشت.

وی افزود: توسعه صنایع شیلات، کشاورزی و فراوری مواد معدنی از جمله ظرفیت‌های مهم برای منطقه آزاد بوشهر است و منطقه آزاد بوشهر برای تحقق برنامه‌های خود وظیفه دارد و باید طرح جامع، دقیق و خوب صناعی که به معیشت مردم و صادرات مربوط است را شناسایی و واحدهای صنعتی مرتبط آن در منطقه آزاد استقرار یابند.

مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری–صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: باید برای تحقق برنامه‌های منطقه آزاد بوشهر، سرمایه‌گذاران را با یک برنامه جامع و دقیق در خدمت خود بگیریم.

محمد بیان کرد: متأسفانه به دلیل عملکردهای گذشته، در حال حاضر دید درستی نسبت به مناطق آزاد در کشور وجود ندارد و باید این روند را اصلاح کنیم.

وی ادامه داد: موضوع مهم در مناطق آزاد، مشوقات و معایبت‌های گمرکی و مالیاتی است که اکنون در هر دو حوزه خدشه وارد شده و این امر موجب خواهد شد جاذبه‌های مناطق آزاد از بین برود.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صحت، معدن و تجارت استان بوشهر:

متخلفان صنفی در بوشهر امسال ۴۱۴ میلیارد ریال جریمه شد

معاون نظارت بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صحت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در ۱۰ ماهه امسال با شناسایی چهار هزار و ۸۱۲ پرونده تخلف صنفی در این استان، افراد سوذجو درمجموع ۴۱۴ میلیارد ریال جریمه شدند.

به گزارش ایرنا، رضا جمالی به رسانه‌ها اعلام کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری ب ۶۳ هزار فقره بازرسی صورت گرفته سه هزار و ۲۱۱ پرونده تخلف صنفی به ارزش ۳۹۵ میلیارد و ۵۱۴ میلیون ریال به ادارات تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است.

وی با اشاره به اهمیت نظارت بر نحوه عرضه کالا و خدمات در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان تصریح کرد: طی مدت زمان یاد شده همچنین یک هزار و ۸۴۱ مورد گشت مشترک بازرسی با حضور دستگاه‌های اجرایی مرتبط صورت گرفت که منجر به تشکیل یک هزار و ۴۷۰ فقره پرونده تخلف به ارزش ۱۷ میلیارد و ۴۰۱ میلیون ریال شد. معاون اداره صمت استان بوشهر گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا در سطح عرضه نیز تعداد ۱۱ هزار و ۷۱۲ مورد بازرسی صورت گرفت که منجر به تنظیم ۱۳۱ مورد صورتحلسه کشف کالای قاچاق به ارزش یک‌میلیارد و ۱۰۳ میلیون ریال شد.

وی افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در سطح بازار از جمله گرانی و کم‌فروشی می‌توانند مراتب را به سامانه تلفنی ۱۲۴ گزارش کنند.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

۳ هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی در بافت فرسوده هرمزگان احداث می شود



استاندار هرمزگان اعلام کرد: در طرح نهضت ملی مسکن، احداث ۳ هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی در بافت فرسوده استان با استفاده از تسهیلات مناسب بانکی اختصاص یافته است.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در ستاد بازآفرینی شهری استان هرمزگان که با حضور محمد آیینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران و اعضای استانی این ستاد برگزار شد، اظهار داشت: یکی از مهمترین مشکلات در بازسازی بافت فرسوده در هرمزگان، مسئله اسناد مالکیت مردم است که باید این مشکل حل شود. دوستی ادامه داد: در این زمینه یکی از مشکلاتی که وجود دارد این است که زمین‌ها متعلق به اشخاص و در مالکیت خصوصی هستند که برای آزادسازی زمین‌ها باید زمین جایگزین به مالکان داده شود تا بتوان مشکل مردم را حل کرد.

استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه هر مشکل اسناد مالکیتی می‌تواند به بازسازی بافت فرسوده در استان هرمزگان کمک کند، گفت: اگر مشکل اسناد مالکیتی مردم حل شود، ساکنان این مناطق نوسازی را در این بافت‌ها آغاز می‌کنند و کار

اقدام ارزشمند شهرداری لار در چارچوب ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی؛

نصب کتابخانه‌های خیابانی در سطح شهر

کتابخانه‌های کوچک و رایگان که با شعار «یک کتاب بردار و یک کتاب بگذار» پیش‌تر در کشورهای دیگر دنیا و همچنین دیگر شهرهای ایران نیز نصب شده و در برخی شهرها در راستای راهنمایی مسافران و جذب توریست عمل کرده است؛ در واقع یک برنامه تعویض رایگان کتاب است که از سوی شهرداری لار به منظور افزایش امکان مطالعه کتاب و جلوگیری از هدر دادن زمان، هنگامی که شهروندان در انتظار تاکسی و یا دوستان خود در خیابان ایستاده‌اند، راه‌اندازی شده است.

تسریع می‌شود.

استان هرمزگان سه هزار و ۷۲ هکتار بافت فرسوده دارد که ۴۳ درصد آن در شهرستان بندرعباس است.

از دهه‌های پیش به واسطه فقر و بیکاری، نبود امکانات اولیه همچون آب و برق، راه و نداشتن مهارت لازم؛ مهاجرت‌های بی‌رویه‌ای از روستاهای دور و نزدیک به بندرعباس مرکز استان هرمزگان صورت گرفته و این امر در حاشیه این شهر منجر به ساخت بناهای بی‌ضابطه و سست به شکل خیلی ابتدایی شده است.

در این سال‌ها محله‌های مختلفی چون محله چاهستانی ها، آیت الله غفاری (شهناز قدیم)، شهرک توحید (شهو)، چه چکهور، کمربندی، دوهزار، اسلام‌آباد، حسین‌آباد و طلا بند در بندرعباس شکل گرفت که هم‌اکنون به عنوان مناطق حاشیه‌نشین و بافت فرسوده شناخته می‌شوند.

ساکنان این محله‌های شهر بندرعباس از داشتن زیرساخت‌های اولیه از جمله خیابان و کوچه‌های مناسب محروم بوده و تا اصلاحات هندسی و جانمایی صورت نگیرد، ایجاد امکانات شهری مانند فضای سبز، فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی نیز امکان‌پذیر نیست.

اجرای طرح بازآفرینی شهری در هرمزگان به‌منظور نوسازی و بازسازی بافت‌های فرسوده از سال ۹۶ بنا به دستور رئیس‌جمهوری و وزیر راه و شهرسازی از شهر بندرعباس و محله چاهستانی‌ها آغاز شده است.

این طرح هم‌اکنون در شهرهای دیگر هرمزگان از جمله میناب، جاسک، رودان، حاجی‌آباد، بندر لنگه، کنگ، بستک و بندرخمیر نیز در دست اجرا است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد؛

آزادسازی ۴۰ هکتار از اراضی ساحلی در جزیره هرمز

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: ۴۰ هکتار از زمین‌های واگذار شده دولتی برای ایجاد مزارع پرورش میگو و مراکز گردشگری در ساحل جزیره هرمز به علت قرار گرفتن در حریم ۶۰متری دریا آزادسازی و خلعید شد. به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضاییه برای تسریع در آزادسازی سواحل، خاطرنشان کرد: به مردم نوید می‌دهیم دستگاه قضایی مصمم است اراضی ساحلی باقی‌مانده را در اسرع وقت آزادسازی کند تا عموم مردم امکان استفاده از دریا را داشته باشند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با تشکر از همکاری خوب دستگاه‌های متولی در این رابطه اظهار کرد: خوشبختانه هماهنگی و همکاری دستگاه‌های دولتی و نهادهای مختلف با دستگاه قضایی در راستای آزادسازی حریم دریا نشان می‌دهد. عزمی ملی برای تعیین تکلیف سواحل کشور وجود دارد.

استان خوزستان

اهام

با حضور معاون وزیر صنعت انجام شد؛

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۵۶ طرح صنعتی و عمرانی در اهواز



با حضور معاون وزیر صمت ۱۵۶ واحد صنعتی، تولیدی و طرح عمرانی در سه شهرک صنعتی اهواز افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

با حضور علی رسولیان معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران ۱۵۶ واحد صنعتی، تولیدی و طرح عمرانی در سه شهرک صنعتی سه، چهار و پنج اهواز افتتاح و یا عملیات ساخت آن‌ها آغاز شد. به گزارش ایسنا، این طرح‌ها شامل پروژه عملیات خیابان‌سازی و دفع آب‌های سطحی با اعتبار بیش از ۷۲ هزار و ۴۳ میلیارد ریال، افتتاح شبکه مخابرات با اعتبار بیش از یک هزار و ۹۱ میلیارد ریال، افتتاح سیستم اطفا‌ی حریق با اعتبار بیش از چهار هزار و ۴۰ میلیارد ریال، افتتاح شبکه فیبر نوری با اعتبار بیش از ۱۵ هزار و ۱۰ میلیارد ریال، بهره‌برداری از ۶۳ واحد تولیدی با اعتبار بیش از ۲ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال و اشتغال ۴۱۴ نفر و افتتاح ۸۲ واحد کارگاهی با اعتبار بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی شماره چهار اهواز است.

ک واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال و اشتغالی ۲۰ نفر در شهرک صنعتی شماره سه اهواز افتتاح شد؛ این واحد تولیدکننده قطعات لاستیکی نفت و گاز است. به گزارش ایسنا، همچنین آغاز عملیات اجرایی راه دسترسی

جنوب ایران

به شهرک شماره پنج اهواز بعد از سال‌ها پیگیری با اعتبار بیش از ۲۷۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، آغاز عملیات اجرایی ساخت واحد آتش‌نشانی با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد ریال، افتتاح پروژه‌های خیابان‌سازی با اعتبار بیش از ۲۲۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال، افتتاح شبکه برق فشار متوسط با اعتبار بیش از ۲۴۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال و افتتاح طرح تولید مخزن بتنی ۱۳۰۰ مترمکعبی و شبکه آب با اعتبار بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی شماره پنج اهواز انجام شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان:

توسعه شرکت فولاد در شهرک صنعتی اهواز ۸۰۰ فرصت شغلی ایجاد می‌کند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: طرح توسعه فولادسازی در شهرک شماره پنج صنعتی اهواز، ۸۰۰ فرصت شغلی فراهم کند.

به گزارش ایرنا اخلاق محمدیان در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی شماره پنج اهواز با حضور معاون وزیر صمت در جمع خبرنگاران بیان کرد: شرکت فولاد آتیه خلیج‌فارس سرمایه‌گذاری ۱۵ هزار میلیارد ریالی در شهرک صنعتی پنج اهواز در دست انجام دارد که راه‌اندازی کامل آن منجر به تحول بسیار خوبی در منطقه خواهد شد.

وی گفت: در بحث زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی خوزستان مشکلی وجود ندارد و شرایط برای سرمایه‌گذاری در این شهرک‌ها مهیا است.

وی افزود: کمبودهایی در بحث امکانات زیربنایی مثل خطوط آب و برق و … به صورت جزئی وجود دارد که در حال حل این مسائل هستیم تا شرایط برای سرمایه‌گذاران به طور کامل مهیا شود.

محمدیان ادامه داد: در تلاش هستیم تا شرایط شهرک اهواز پنج برای حضور سرمایه‌گذاران متعدد فراهم شود و تا چهار ماه آینده شاهد تکمیل زیرساخت‌های این شهرک خواهیم بود.

معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در دومین روز سفر خود به خوزستان از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی سه، چهار و پنج اهواز دیدن کرد و ۱۵۶ واحد تولیدی و عمرانی در این شهرک‌ها را بهره‌برداري کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

شبکه توزیع آب در کهگیلویه و بویراحمد فرسوده است



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به فرسوده بودن شبکه توزیع آب گفت: برای اصلاح شبکه آبرسانی استان اعتبار در نظر گرفته شود. کامرنت حاجی‌زاده در نشست شورای حفاظت از منابع آب با تأکید بر تعریف اصلاح الگوی کشت برای صرفه‌جویی در منابع آبی استان گفت: سال گذشته هم مصوبه اصلاح الگوی کشت داشتیم اما متأسفانه جهاد کشاورزی پای کار نبود و این مصوبه اجرایی نشد.

وی با اشاره به گزارش اداره کل هوشناسی مبنی بر افزایش بارش‌ها گفت: افزایش بارش‌ها به منزله خارج شدن از خشکسالی نیست و، ضمن اینکه از آبیاری پارک‌ها و بوستان‌ها با آب شرب جلوگیری شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خواستار ارائه طرح ساماندهی رودخانه بشار یاسوج شد و خاطرنشان کرد: یکسال است با هدف اصلاح ترافیک شهر یاسوج و ساماندهی جهت جلوگیری از سیلاب‌های مخرب خواستار ارائه طرح ساماندهی رودخانه بشار هستیم اما تاکنون شهرداری طرحی ارائه نکرده است. حاجی‌زاده با اشاره به آمار یک هزار و ۲۰۰ مورد چاه غیرمجاز با بیان اینکه جلوی اینگونه تعدی و تعرض‌ها گرفته شود، تصریح کرد: همه پروژه‌ها عمرانی باید پیوست زیست محیطی داشته باشند، مخالف صنعت، تولید و توسعه نیستیم اما پیوست زیست محیطی پروژه‌ها نباید نادیده گرفته شود. وی با بیان اینکه شبکه توزیع آب در استان فرسوده است، ادامه داد: با هدف اصلاح شبکه فرسوده آبرسانی، در بودجه ۱۴۰۱ اعتبار اختصاص داده شود، ضمن اینکه در سفر رئیس‌جمهور هم اعتبار خوبی در نظر گرفته شده و برای آبیاری قطره‌ای باغات نیز تسهیلات بلاعوض پرداخت می‌شود.